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Przedłużka SDS Max 320 mm

Cena brutto 126,57 zł

Cena netto 102,90 zł

Numer katalogowy 4932399242

Kod producenta 4932399242

Kod EAN 4002395358533

Producent Milwaukee

Opis produktu
Nowatorski i opatentowany system Drill Connect (łącznik do wierteł) jest najlepszym rozwiązaniem dla tych, którzy
wymagają maksymalnej uniwersalności narzędzi do wiercenia otworów o dużych średnicach.

Wszechstronne: Drill Connect działa jak łącznik pomiędzy elektronarzędziem i narzędziem wiertniczym. Z jednej strony
system jest w pełni kompatybilny z wszystkimi narzędziami do wiercenia z chwytem SDS-Max, takimi jak wiertła,
wiertła rurowe i koronki rdzeniowe. Z drugiej strony, pomiędzy młotem obrotowym i Drill Connect i można zamocować
przedłużkę aby uzyskać żądaną długość.

Uniwersalny: Przedłużki są oferowane w zakresie długości pasujących do młotów obrotowych zarówno z chwytem SDS-
Max, z wielowypustem jak i sześciokątnym 19 mm. Krótsze lub dłuższe – wybór należy do Ciebie!

Oszczędny: Profesjonalni użytkownicy zawsze potrzebują zarówno długich, jak i krótkich wierteł i w zależności od
zastosowania, czasami o takiej samej średnicy. Ale teraz można ograniczyć liczbę narzędzi do wiercenia dzięki
systemowi Drill Connect, który umożliwia zmianę średnicy i długości narzędzi w jednym prostym kroku. Dlatego
użytkownicy mogą odnieść korzyści kupując tańsze krótkie wiertła i przedłużając je za pomocą tańszej przedłużki i
elastycznej przystawki Drill Connect, zmniejszając całkowitą liczbę wierteł, które muszą nosić w swojej skrzynce
narzędziowej.

100 % Mocy: Przystawka Drill Connect zapewnia szybkie i bezpieczne połączenie narzędzia do wiercenia z przedłużką,
a zatem zapewnia, że 100 % mocy jest w pełni przenoszone na końcówkę wiertła.

Mniejszy ciężar: Połączenie krótkiego wiertła i przedłużki o średnicy 18 mm zmniejsza całkowity ciężar nawet aż o
15%.

Zalecamy czyszczenie przystawki Drill Connect z pyłu betonowego i smarowanie smarem w regularnych odstępach
czasu smar – nr kat. 4932352273).

Drill Connect nadaje się tylko do narzędzi do wiercenia o średnicy większej niż 32 mm, a jego zastosowanie jest
ograniczone do młotów obrotowych o ciężarze do 8 kg.

Odpowiedni do stosowania z narzędziami do wiercenia o ø 32 mm i większej.

Do stosowania z młotami obrotowymi o ciężarze do 8 kg.
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